
RADA MIEJSKA
WŁAB1SZYNSE

UCHWAŁA NR DC/76/15
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 21 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy
Łabiszyn na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu

Na podstawie art. 18 ust. l i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.
póz. 1515), na podstawie art. 40 ust.8 i 9 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r.
póz. 460; póz. 870; póz. 774 i póz. 1336) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/161/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 24 października 2012 r. w sprawie stawek
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Łabiszyn na cele niezwiązane z potrzebami
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu uchwala się następującą zmianę:

l ) w § l po ust. l dodaje się ust. la w brzmieniu: „la. Za zajęcie pasa drogowego dla infrastruktury
telekomunikacyjnej w okresie realizacji Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa ustala się opłatę w wysokości
20 zł/m2/rok".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi
w życie z dniem 01 grudnia 2015 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 76AA4C4F-3352-4557-A460-42886AFOBC31. Podpisany Strona



Uzasadnienie

Do Gminy Łabiszyn zwrócił się Minister Administracji i Cyfryzacji pismem z dnia 26.08.2015r.
o rozważenie możliwości ustalenia stawek preferencyjnych za zajęcie pasa drogowego na potrzeby
infrastruktury telekomunikacyjnej dla realizowanego programu budowy szybkiego Internetu na terenie całej
Polski w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC). Mając na uwadze fakt, że wysokość opłat
uiszczanych za infrastrukturę telekomunikacyjną stanowi istotną barierę inwestycyjną dla rozwoju Internetu
wprowadza się preferencyjną stawkę opłat za zajęcie pasa drogowego na terenie Gminy Łabiszyn.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 76AA4C4F-3352-4S57-A460-42886AFOBC31. Podpisany Strona l


